第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

・事業所の照明をLEDに入れ替えた。
・業務用車両をハイブリット車や電気自動車に入れ替えた。
・災害時に事業所を避難場所として提供出来るよう、食料品の備蓄や寝具の確
保に努める。
・資源を無駄にせず、安心で安全な建物を造る。

氏名： 石川　達也

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

・社員の業務状況を上司が把握し従業員全体で効率的に業務を行い有給休暇を取得しやすくした。
・新入社員への技術教育や若手社員への社内研修を充実させた。
・男性だけでなく女性管理職を増やし幅広い視点で業務を行っている。
・奨学金返還支援や寄付などを積極的に取り組む。
・性別、年齢、学歴にとらわれない雇用を促進し不平等なく成果主義を取り組む。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

確かな技術と環境に配慮した建物を造り、お客様に喜んで頂くと共に信頼を得
て社会貢献する。また、既存の建物の改修や維持管理にも力を入れ、利用可能
なものは再利用し、廃棄物の削減を実現させ、社会から必要とされる会社であ
りたい。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://www.r-stone.co.jp

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

・女性管理職の割合30％以上
・リユースやリサイクルなどを通じて、廃棄物を10％削減

業　種 建設業

所 在 地
東京都墨田区江東橋4-26-9　VORT錦糸町駅前6階

130-0022

従業員（構成員）数 41 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社リヴァストーン

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年12月23日

https://www.r-stone.co.jp